(David José Varela Teixeira)

MUNICÍPIO DE MONTALEGRE
CÂMARA MUNICIPAL

NIPC 506 149 811

EDITAL N.° 23120151DAGF

Manuel Orlando Fernandes Alves, na qualidade Presidente da Câmara Municipal de

Montalegre, em cumprimento do disposto no n.° 2 do artigo 56.°, do anexo I, da Lei n.°

75/2013, de 12 de setembro, torna público que, na reunião ordinária do executivo municipal,

realizada no dia quinze de junho de 2015, foram tomadas as seguintes deliberações:

1 — Pedido de apoio financeiro formulado pelo Grupo Desportivo e Cultural de Salto para a
realização do torneio de Futsal.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

2 — Pedido de apoio financeiro formulado pela Associação "O Boi do Povo" para suportar as
despesas relacionadas com as atividades da Associação.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

3 — Procedimento de inquérito disciplinar n° 1/DDCSCD/2014/ Decisão final.
Deliberação: Aprovado por maioria.

4 — 2° Revisão aos documentos previsionais — Ano financeiro 2015.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

5— Relatório e Contas Consolidadas ano 2014.
Deliberação: Aprovado por unanimidade.

Para constar e para os devidos efeitos legais, publica-se o presente edital e outros de igual

teor, que vão ser afixados no átrio do município e demais lugares de estilo, bem como no sítio

da internet-http:/www.cm-montalegre.

E eu tki...I.A.,(Lk(k.\\?...j(Nuno Vaz Ribeiro), Diretor do Departamento de Administração Geral

e Finanças da Câmara Municipal de Montalegre o subscrevi.

Montalegre e Paços do Município, 25 de junho de 2015.

O Vice-Presidente na ausência do Presidente da Câmara

Praça do Município de Montalegre, n.° 1 5470-214 Montalegre Tel. 276 510 200/Fax. 276 510 201 Email municiplo@cm-montalegre.pt

	Page 1